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High Master

Grenzland Cup 11

25.03.2011

1
2
3

SLG Warsteiner Dynamics
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen

Leitmar

C.6A Police Pistol 1
Internationaler Wettbewerb

SchieÄsportcenter MarsbergSchieÄstÅtte: Ort: 

BÇhm, Dietmar
Ehls, Sigurd
Murwig, Maik

33281
1343

31064

27
24
17

15
10
4

3
6
13

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

297
294
287

0
0
0

Master

1
2
3
4

4655
SLG PSV Iserlohn
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Schwalm-Nette

Lebinski, Dietmar
Janssen, Swen
Lindek, Frank
Schel, Eberhard

(FS)
8686

30586
32870

24
23
23
20

10
13
3
1

6
7
7
9

0
0
0
1

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

294
293
293
289

0
0
0
0

Expert

1
2
3
4
5
6
7

SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG LÉdenscheid
SLG LÉdenscheid
SLG Wetterau
SLG Kreuzau
SLG Baesweiler

Gruner, Beate
Ciolini, Luigi
Hoffmann, Peter
Pretzel, JÇrg Dieter Walter
Frank, Matthias
Kraff, Wolfgang
Clermont, Pascal

26657
8570
6533

41078
42203

7609
32040

26
22
21
20
19
18
15

7
12
5
11
6
2
8

4
8
8
9
11
5
8

0
0
1
1
0
6
5

0
0
0
0
0
1
2

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

296
292
290
289
289
280
276

0
0
0
0
0
0
0

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Wetterau
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Schwalm-Nette
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG EckernfÇrde
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Wetterau
SLG Wetterau
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Schwalm-Nette
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Wetterau
SLG PSV Iserlohn
SLG SSC Team Aldenhoven
???

Oelker, Wolfgang
Hinz, Tilo
Beckert-Best, Markus
Becker, Michael
RÇnn, Dennis
Lichtmess, JÇrg
Schulten, JÉrgen
Gruner, Klaus
Mesletzky, Detlef
BrÉggemann, Martin
Mai, Christoph Markus
Erberich, GÉnter
Semrau, Klaus Dieter
Zilg, JÉrgen
Bestek, Arne
ThÉlig, Roland
Kap, Ralf
Braunisch, Wilfried
Klesper, Franz
Powelat, Thomas
Werner, JÇrg
Bals, Ingo
AuÄem, Johannes
Pain, Andrew

26902
36766
35632
17857
42259
42162
34650
26656

3490
43562
31187
14820
21186
42895
41780
17863
29716
10520
26534
17200
16217
16535
27384

(FS)

23
22
21
19
19
19
17
17
17
16
16
17
16
15
17
14
13
12
9
10
10
6
4
10

9
11
8
7
8
6
7
8
5
3
2
1
6
7
6
6
4
4
4
4
0
3
0
3

7
8
9
11
10
9
12
10
10
12
12
10
12
13
9
12
13
14
17
13
14
16
16
11

0
0
0
0
1
2
1
3
3
2
2
2
1
2
3
3
4
4
4
7
5
4
7
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
1
0
0
0
0
1
3
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

293
292
291
289
288
287
286
284
284
284
284
283
283
283
282
279
279
278
275
273
273
263
260
244

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Marksman

1
2
3

SLG Hilden
SLG Grenzland e.V.
SLG NeumÉnster

Lier, Christian
Lerch, Dieter
Eggers, Stefan

19607
29316
38075

22
20
19

5
3
5

6
9
8

2
1
3

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

290
289
286

0
0
0



Endergebnis

18:34

29.03.2011

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

???
SLG Neuss
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG PSV Iserlohn
Einzelmitglied
SLG SSG Siegen e.V.
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
SLG Neuss
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Wetterau
SLG Hambach 2006
SLG Medebach
SLG Baesweiler
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Werl 04
???
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Medebach
SLG Marsberg
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Medebach
SLG Knetterhausen
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Herne 1

Rothmann, GÉnter
Perl, Patrick
Ueter, Peter
Gollin, Wolfgang
Petermann, Thorsten
Brandenburger, Denise
Worgull, Sebastian
Rupprecht, Stefan
Birke, Thorsten
Polzin, Sascha
Powichrowski, Thomas
AÄmuth, GÉnter
Blatt, Thomas
SchÉtte, Patricia Magdalena
Forster, Ingo
Harris, David
Frank, Marco
Becker, Christian
Milke, Anna Margarete
Beckmann, Ralf
Becker, Werner
Kley, Dieter
Rinne, Sascha
Rinne, Siegfried
Glaser, Hans-Dieter
Klytta, Heinrich

(FS)
35114
42297
16819
28464
41383
31960
12583
39098
42849
40407
33224
18365
41781
36759

(FS)
44764
28925
18390
31103
5814
3991

37981
38023
42238
23301

17
16
19
16
13
12
17
13
15
10
9
10
12
9
13
9
6
13
9
8
6
8
8
3
6
3

6
12
5
2
1
1
4
4
3
5
3
2
2
3
6
1
2
5
2
1
0
2
2
1
2
1

11
13
7
9
15
16
7
15
9
16
16
14
11
13
10
14
15
7
14
14
10
10
13
13
13
13

2
1
3
5
2
2
4
1
4
4
5
4
3
7
4
6
7
6
4
6
10
8
5
4
7
6

0
0
0
0
0
0
2
0
2
0
0
2
3
0
2
0
1
3
1
1
4
0
1
8
1
3

0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
0
0
1
0
1
0
0
3
1
2
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
2
0
2
4

285
285
283
281
281
280
279
279
277
276
274
272
270
269
266
264
264
262
261
261
258
252
250
247
245
221

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Unclassified

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

SLG Schwalm-Nette
SLG SportschÉtzen Schleswig
SLG Treenetal
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Warsteiner Dynamics
SLG SportschÉtzen Schleswig
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Wetterau
SLG PP-MÇnchengladbach
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Warsteiner Dynamics
SLG LÉdenscheid
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Herne 1
SLG NeumÉnster
SLG LÉdenscheid
SLG Marsberg
SLG LÉdenscheid
SLG PSV Iserlohn
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
SLG LÉdenscheid
???
SLG Herne 1

Stockmeier, Dirk
Klein, JÇrg
Benstein, Helfried
Schmidt, Marc
Rothe, Tim
Lensch, Hans-Willy
Seebode, Andreas
Siebrecht, Saskia Simone
Wittrien, Uwe
Rohde, Sven
Giolda, Tadeusz
Neumann, Ewald
Menke, JÇrg
Dosda, Eckhard
Ehlers, Manfred
Schneider, Rainer
Eckhardt, Olaf
Appelbaum, Andreas
Schmidt, Rudolf
Sames, Jan
Schneider, Barbara
Wienand, Andreas
Reichardt, Thomas Michael

40978
41201
11138
44950
43163
36882
41678
42850
39365
38073
33450
44696
45392
33970
43777
43125
43238
40437
43799
44801
43560

(FS)
39956

20
19
18
17
13
13
12
10
10
12
9
10
11
7
17
8
5
5
9
3
1
1
3

8
6
5
6
2
8
1
3
4
6
1
2
4
3
4
1
1
0
2
0
0
0
0

10
10
12
12
14
12
14
17
17
13
17
6
7
10
7
8
13
10
11
7
5
2
4

0
1
0
1
2
4
3
3
2
3
3
9
9
6
2
6
6
9
3
7
9
4
4

0
0
0
0
1
1
1
0
0
1
1
4
2
5
0
4
2
3
2
8
5
9
4

0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
0
2
0
3
1
1
1
3
5
4
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
1
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
2
2
0
1
4
0
12

290
288
288
286
279
277
277
277
275
274
274
260
259
255
249
246
240
239
233
228
197
147
142

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



Grenzland Cup 11

25.03.2011 Leitmar SchieÄsportcenter Marsberg

C.6A Police Pistol 1

High Master

Mannschaftswertung  - 

Ort:  SchieÄstÅtte:  

Master

SLG SchieÄgesellschaft Hamm 1
Birke, Thorsten
Ehls, Sigurd
Lindek, Frank
Oelker, Wolfgang

Expert
1 85

15
24
23
23

25
3
10
3
9

29
9
6
7
7

4
4
0
0
0

2
2
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

880

SLG Schwalm-Nette
Kap, Ralf
Schel, Eberhard
Schulten, JÇrgen
Stockmeier, Dirk

SLG Wetterau 1
Beckert-Best, Markus
Frank, Matthias
Semrau, Klaus Dieter
Werner, JÉrg

SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
Becker, Michael
Bestek, Arne
RÉnn, Dennis
ThÇlig, Roland

Sharpshooter
1

2

3

70
13
20
17
20

66
21
19
16
10

69
19
17
19
14

20
4
1
7
8

20
8
6
6
0

27
7
6
8
6

44
13
9
12
10

46
9
11
12
14

42
11
9
10
12

6
4
1
1
0

6
0
0
1
5

7
0
3
1
3

0
0
0
0
0

2
0
0
1
1

2
0
1
0
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

865

863

859

SLG Wetterau 2
Lichtmess, JÉrg
Polzin, Sascha
Siebrecht, Saskia Simone
Zilg, JÇrgen

SLG Neuss
Kraff, Wolfgang
Perl, Patrick
Rupprecht, Stefan

SLG PSV Iserlohn
Bals, Ingo
Gollin, Wolfgang
Janssen, Swen
Schmidt, Rudolf

SLG SchieÄgesellschaft Hamm 2
Frank, Marco
Powelat, Thomas
Rinne, Siegfried
Ueter, Peter

Marksman
1

2

3

4

54
19
10
10
15

47
18
16
13

54
6
16
23
9

38
6
10
3
19

21
6
5
3
7

18
2
12
4

20
3
2
13
2

12
2
4
1
5

55
9
16
17
13

33
5
13
15

43
16
9
7
11

48
15
13
13
7

11
2
4
3
2

8
6
1
1

12
4
5
0
3

21
7
7
4
3

0
0
0
0
0

1
1
0
0

5
3
0
0
2

9
1
0
8
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1

2
1
0
0
1

4
1
0
2
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

847

844

837

820



SLG SchieÄgesellschaft Hamm 3
Birke, Ralf
BrÇggemann, Martin
Mai, Christoph Markus
Rinne, Sascha

SLG Bisley
Pain, Andrew
Harris, David
Milke, Anna Margarete
HÉnersch, Dietmar

5

6

40
0
16
16
8

28
10
9
9
0

7
0
3
2
2

6
3
1
2
0

37
0
12
12
13

39
11
14
14
0

9
0
2
2
5

14
4
6
4
0

1
0
0
0
1

2
1
0
1
0

1
0
0
0
1

2
1
0
1
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

2
0
0
0
2

1
0
0
1
0

818

769

Unclassified



Grenzland Cup 11

Leitmar25.03.2011 SchieÄsportcenter Marsberg

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

Gesamt

Einzelwertung

1
2
3
4
5
5
7
8
9
10
11

33281
35632
8570
32870
41078
1343
20703
13087
(FS)
26534
14820

SLG Warsteiner Dynamics
SLG Wetterau
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Schwalm-Nette
SLG LÄdenscheid
SLG SchieÅgesellschaft Hamm
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG LÄdenscheid
4655
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler

Endergebnis

18:35

29.03.2011

-

Internationaler Wettbewerb
SchieÄstÅtte: Ort: 

29
25
24
23
21
21
22
18
16
14
14

9
6
9
12
9
9
9
4
6
7
1

1
4
6
7
9
9
5
9
13
13
11

0
1
0
0
0
0
2
3
1
3
4

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

299
294
294
293
291
291
288
285
285
281
278

BÇhm, Dietmar
Beckert-Best, Markus
Ciolini, Luigi
Schel, Eberhard
Pretzel, JÇrg Dieter Walter
Ehls, Sigurd
Guenther, Antonios
Hagemeyer, Bernhard
Lebinski, Dietmar
Klesper, Franz
Erberich, GÄnter



High Master

1
2

33281
1343

SLG Warsteiner Dynamics
SLG SchieÄgesellschaft Hamm

Grenzland Cup 11

25.03.2011 SchieÄsportcenter Marsberg

C.7 NPA Service Pistol
Internationaler Wettbewerb

Leitmar

7
7

7
11

3
2

0
0

0
0

107
105

0
0

14
11

BÅhm, Dietmar
Ehls, Sigurd

Ort: SchieÄstÅtte:

Master

1
2
3
4

8686
(FS)

30586
32870

SLG PSV Iserlohn
4655
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Schwalm-Nette

5
5
5
0

11
9
8
14

2
3
5
3

0
1
1
1

0
0
0
0

105
102

99
97

0
0
0
0

11
11
10
6

Janssen, Swen
Lebinski, Dietmar
Lindek, Frank
Schel, Eberhard

Expert

1
2
3
4
5
6

41078
6533
7609

26657
42203
32040

SLG LÇdenscheid
SLG LÇdenscheid
SLG Kreuzau
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Wetterau
SLG Baesweiler

8
5
7
4
2
4

7
11
6
9
6
6

3
1
4
3
7
7

0
0
0
2
1
2

0
0
0
0
0
0

107
107
106

99
97
94

0
0
0
0
0
0

14
12
14
10
10
9

Pretzel, JÅrg Dieter Walter
Hoffmann, Peter
Kraff, Wolfgang
Gruner, Beate
Frank, Matthias
Clermont, Pascal

Sharpshooter

1
2
2
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

14820
42259
17857
42162
29716
26656
36766
35632
10520

3490
26902

(FS)
34650
21186
42895
41780
16535
26534
31187
43562
17200
16217
27384

SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Schwalm-Nette
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Wetterau
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG EckernfÅrde
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
???
SLG Schwalm-Nette
SLG Wetterau
SLG Wetterau
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG PSV Iserlohn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Wetterau
SLG SSC Team Aldenhoven

4
5
5
3
3
0
3
1
1
2
2
2
3
2
1
2
2
2
4
0
0
0
0

13
11
11
13
7
11
11
11
10
13
13
5
6
6
7
7
10
8
4
7
9
5
6

2
3
3
5
7
6
7
6
8
5
4
9
10
10
8
10
8
12
4
10
8
7
9

0
2
2
0
1
1
1
2
1
2
3
3
2
3
4
3
2
2
9
5
6
10
8

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1

103
97
97
97
96
94
92
91
91
91
90
88
88
85
85
84
83
82
81
78
77
71
67

2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

9
8
8
6
9
6
5
5
5
4
4
7
6
5
5
4
3
2
7
2
1
2
0

Erberich, GÇnter
RÅnn, Dennis
Becker, Michael
Lichtmess, JÅrg
Kap, Ralf
Gruner, Klaus
Hinz, Tilo
Beckert-Best, Markus
Braunisch, Wilfried
Mesletzky, Detlef
Oelker, Wolfgang
Pain, Andrew
Schulten, JÇrgen
Semrau, Klaus Dieter
Zilg, JÇrgen
Bestek, Arne
Bals, Ingo
Klesper, Franz
Mai, Christoph Markus
BrÇggemann, Martin
Powelat, Thomas
Werner, JÅrg
AuÄem, Johannes

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(FS)
28925
38075
18390
19607
28464
18365
41781
35114
12583
42849
39098

???
SLG Medebach
SLG NeumÇnster
SLG Marsberg
SLG Hilden
Einzelmitglied
SLG Baesweiler
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Neuss
SLG Neuss
SLG Wetterau
SLG SchieÄgesellschaft Hamm

11
4
1
2
3
1
3
2
4
4
0
2

6
6
5
7
2
9
5
5
4
6
3
6

0
7
9
8
11
9
11
6
11
10
12
6

0
2
3
3
3
2
3
5
4
4
4
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2

114
94
88
88
87
87
84
83
82
82
81
80

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

18
9
7
6
8
4
5
7
5
4
5
6

Rothmann, GÇnter
Becker, Christian
Eggers, Stefan
Milke, Anna Margarete
Lier, Christian
Petermann, Thorsten
Blatt, Thomas
SchÇtte, Patricia Magdalena
Perl, Patrick
Rupprecht, Stefan
Polzin, Sascha
Birke, Thorsten



Endergebnis

18:35
29.03.2011

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

41383
(FS)

31960
40407
33224

3991
36759
44764
16819
39061
42297
42238
31103
5814

38023

SLG SSG Siegen e.V.
???
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
SLG Hambach 2006
SLG Medebach
SLG Knetterhausen
SLG Werl 04
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG PSV Iserlohn
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Medebach
SLG SchieÄgesellschaft Hamm

2
0
1
2
1
1
1
2
2
1
1
0
0
1
1

3
7
4
7
5
7
4
3
2
5
4
6
8
4
3

13
12
8
7
8
9
6
12
9
5
7
6
6
6
7

3
4
8
6
8
5
10
7
7
7
6
11
8
12
10

1
0
0
1
0
1
0
0
2
0
3
0
2
1
3

77
77
76
76
75
75
74
72
69
69
69
69
66
63
58

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

4
1
4
3
3
2
4
2
4
4
4
1
0
1
1

Brandenburger, Denise
Harris, David
Worgull, Sebastian
Powichrowski, Thomas
AÄmuth, GÇnter
Kley, Dieter
Forster, Ingo
Frank, Marco
Gollin, Wolfgang
Birke, Ralf
Ueter, Peter
Glaser, Hans-Dieter
Beckmann, Ralf
Becker, Werner
Rinne, Siegfried

Unclassified

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

38073
43777
41678
41201
44950
43163
40978
36882
33450
42850
11138
40437
43125
39365
43799
43238
44801

(FS)
43560

SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG NeumÇnster
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG SportschÇtzen Schleswig
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Schwalm-Nette
SLG SportschÇtzen Schleswig
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Wetterau
SLG Treenetal
SLG LÇdenscheid
SLG LÇdenscheid
SLG PP-MÅnchengladbach
SLG PSV Iserlohn
SLG Marsberg
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
???
SLG LÇdenscheid

2
0
3
1
1
2
1
1
2
1
0
1
0
0
1
1
0
0
0

7
11
4
9
13
6
9
10
4
8
7
4
5
4
3
2
5
3
0

7
10
11
5
6
14
9
8
8
7
11
7
7
10
10
6
4
7
5

3
0
2
3
3
1
2
4
7
7
5
8
9
8
6
12
12
9
12

0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
2
2
3
0
6

90
89
88
87
86
83
82
82
79
77
76
73
69
67
64
60
56
51
44

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

7
3
7
6
2
3
3
2
5
2
1
4
2
1
2
2
0
0
1

Rohde, Sven
Ehlers, Manfred
Seebode, Andreas
Klein, JÅrg
Schmidt, Marc
Rothe, Tim
Stockmeier, Dirk
Lensch, Hans-Willy
Giolda, Tadeusz
Siebrecht, Saskia Simone
Benstein, Helfried
Appelbaum, Andreas
Schneider, Rainer
Wittrien, Uwe
Schmidt, Rudolf
Eckhardt, Olaf
Sames, Jan
Wienand, Andreas
Schneider, Barbara



High Master

Grenzland Cup 11

25.03.2011 Leitmar SchieÄsportcenter Marsberg

C.7 NPA Service Pistol

Ort: SchieÄstÅtte:

Mannschaftswertung  -

Master

Expert
SLG SchieÄgesellschaft Hamm 1
Birke, Thorsten
Ehls, Sigurd
Lindek, Frank
Oelker, Wolfgang

1 31
6
11
10
4

16
2
7
5
2

38
6
11
8
13

17
6
2
5
4

8
4
0
1
3

2
2
0
0
0

294

Sharpshooter
SLG Schwalm-Nette
Kap, Ralf
Schel, Eberhard
Schulten, JÅrgen
Stockmeier, Dirk

SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
Becker, Michael
Bestek, Arne
RÇnn, Dennis

SLG Wetterau 1
Beckert-Best, Markus
Frank, Matthias
Polzin, Sascha
Semrau, Klaus Dieter

1

2

3

24
9
6
6
3

20
8
4
8

25
5
10
5
5

7
3
0
3
1

12
5
2
5

5
1
2
0
2

36
7
14
6
9

29
11
7
11

26
11
6
3
6

29
7
3
10
9

16
3
10
3

35
6
7
12
10

6
1
1
2
2

7
2
3
2

10
2
1
4
3

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

281

278

273

Marksman
SLG Neuss
Kraff, Wolfgang
Perl, Patrick
Rupprecht, Stefan

SLG Wetterau 2
Lichtmess, JÇrg
Siebrecht, Saskia Simone
Werner, JÇrg
Zilg, JÅrgen

SLG PSV Iserlohn
Bals, Ingo
Gollin, Wolfgang
Janssen, Swen
Schmidt, Rudolf

SLG Bisley
Pain, Andrew
Harris, David
Milke, Anna Margarete
HÇnersch, Dietmar

SLG SchieÄgesellschaft Hamm 2
Birke, Ralf
BrÅggemann, Martin

1

2

3

4

5

23
14
5
4

15
6
2
2
5

20
3
4
11
2

14
7
1
6
0

14
4
2

15
7
4
4

5
3
1
0
1

10
2
2
5
1

4
2
0
2
0

6
1
0

16
6
4
6

33
13
8
5
7

26
10
2
11
3

19
5
7
7
0

19
5
7

25
4
11
10

27
5
7
7
8

29
8
9
2
10

29
9
12
8
0

26
5
10

8
0
4
4

21
0
7
10
4

15
2
7
0
6

10
3
4
3
0

31
7
5

0
0
0
0

0
0
0
0
0

5
1
2
0
2

0
0
0
0
0

3
0
0

270

259

257

253

228



Endergebnis

22:44
29.03.2011

Mai, Christoph Markus
Rinne, Siegfried

SLG SchieÄgesellschaft Hamm 3
Frank, Marco
Powelat, Thomas
Rinne, Sascha
Ueter, Peter

6

7
1

7
2
1
0
4

4
1

3
2
0
0
1

4
3

16
3
9
0
4

4
7

27
12
8
0
7

9
10

19
7
6
0
6

0
3

3
0
0
0
3

218

Unclassified



Grenzland Cup 11

Leitmar25.03.2011 SchieÄsportcenter Marsberg

Gesamt

C.7.7 NPA Service Pistol B Optical SightEinzelwertung   -

1
2
3
4
5
6
7
8

33281
1343
35632
32870
41078
(FS)
13087
26534

SLG Warsteiner Dynamics
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Wetterau
SLG Schwalm-Nette
SLG LÅdenscheid
4655
SLG LÅdenscheid
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

7
7
8
4
5
3
6
3

6
12
5
6
7
4
5
12

1
1
5
3
3
5
6
2

0
0
0
1
1
2
4
4

0
0
0
0
0
0
0
0

107
106
105
105
104
100
91
87

Endergebnis

18:36

0
0
0
0
0
0
0
0

16
11
14
14
13
13
9
5

29.03.2011

Ort: SchieÄstÅtte: 

Internationaler Wettbewerb

BÇhm, Dietmar
Ehls, Sigurd
Beckert-Best, Markus
Schel, Eberhard
Pretzel, JÇrg Dieter Walter
Lebinski, Dietmar
Hagemeyer, Bernhard
Klesper, Franz



Grenzland Cup 11

Leitmar25.03.2011 SchieÄsportcenter Marsberg

C.6C Super Magnum
GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

33281
1343
6533
42203
43777
36766
44950
28464
35632
14820
43163
38075
40407
31187
16217
17200
39061
21186
42297
27384
19607

SLG Warsteiner Dynamics
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG LÅdenscheid
SLG Wetterau
SLG NeumÅnster
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelmitglied
SLG Wetterau
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Warsteiner Dynamics
SLG NeumÅnster
SLG Hambach 2006
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Wetterau
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Wetterau
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG SSC Team Aldenhoven
SLG Hilden

Endergebnis

18:36

16
11
4
8
7
6
4
7
6
5
3
2
5
7
4
2
1
3
0
2
1

4
6
6
8
10
9
9
14
12
14
17
16
15
8
13
9
12
12
14
11
11

0
1
1
1
1
3
3
1
2
1
1
2
5
2
2
5
6
3
9
5
7

0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
0
0
5
3
2
3
1
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
1
2
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
1
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
1

296
292
292
290
288
285
285
284
281
281
278
277
275
274
268
267
266
263
261
250
246

26
23
23
21
19
18
18
15
15
14
11
11
10
17
10
12
9
11
5
8
6

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

BÇhm, Dietmar
Ehls, Sigurd
Hoffmann, Peter
Frank, Matthias
Ehlers, Manfred
Hinz, Tilo
Schmidt, Marc
Petermann, Thorsten
Beckert-Best, Markus
Erberich, GÅnter
Rothe, Tim
Eggers, Stefan
Powichrowski, Thomas
Mai, Christoph Markus
Werner, JÇrg
Powelat, Thomas
Birke, Ralf
Semrau, Klaus Dieter
Ueter, Peter
AuÄem, Johannes
Lier, Christian

25.03.2011

SchieÄstÅtte: Ort: 



Grenzland Cup 11

25.03.2011 Leitmar SchieÄsportcenter Marsberg

C.9.1 Revolver 1500

High Master

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Internationaler Wettbewerb
Ort: SchieÄstÅtte: 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Master
1455-056
1453-066
1450-054
1443-060
1437-072
1426-050
1420-042
1419-039
1416-049
1412-040
1403-047

234-013
236-016
238-012
239-015
229-016
238-016
238-013
232-011
234-012
234-012
236-014

176-007
179-008
176-006
178-008
176-010
173-005
175-006
173-005
177-007
172-006
172-002

230-007
223-003
218-002
223-005
224-004
219-004
201-000
226-004
218-004
214-001
203-003

232-004
230-010
233-007
231-009
233-012
230-005
231-005
217-004
231-008
218-004
223-003

583-025
585-029
585-027
572-023
575-030
566-020
575-018
571-015
556-018
574-017
569-025

SLG LÅdenscheid
SLG Wetterau
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG SchieÄgesellschaft Hamm
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG PSV GrÅn-WeiÄ Kassel
???
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Kreuzau

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Hoffmann, Peter
Beckert-Best, Markus
Gruner, Klaus
Ehls, Sigurd
Gruner, Beate
Portsteffen, Marcus
Murwig, Maik
Kamm, Bernd
Milan, Zabloudil
Bobek, Michael
Kraff, Wolfgang

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Expert
1440-051
1438-045
1427-058
1404-037
1385-031
1370-028
1365-046
1338-034
1331-035
1325-037

240-017
234-009
239-017
230-004
234-011
222-010
233-012
233-011
235-015
216-010

177-009
179-007
178-010
171-007
172-002
166-001
175-009
161-004
163-002
169-004

215-002
218-005
217-002
221-002
197-000
208-003
194-000
194-001
187-001
184-001

230-003
235-008
234-007
219-005
222-002
225-007
232-013
200-002
216-004
229-004

578-020
572-016
559-022
563-019
560-016
549-007
531-012
550-016
530-013
527-018

SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Schwalm-Nette
SLG LÅdenscheid
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Wetterau
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG EckernfÇrde
SLG SchieÄgesellschaft Hamm

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Ciolini, Luigi
Schel, Eberhard
Pretzel, JÄrg Dieter Walter
Klahold, Georg
Semrau, Klaus Dieter
KrÅger, Stefan
Lichtmess, JÄrg
Scheffczyk, Peter
Mesletzky, Detlef
Lindek, Frank

1
2
3
4
5
6
7

Sharpshooter
1328-028
1263-025
1259-028
1257-017
1176-014
1134-012
1041-017

232-009
232-008
205-004
186-001
189-002
187-001
225-007

164-003
167-002
171-005
160-003
168-001
144-002
125-002

199-001
153-000
135-000
144-001
143-000
112-000
116-001

210-002
212-001
217-005
208-002
182-002
158-001
213-001

523-013
499-014
531-014
559-010
494-009
533-008
362-006

SLG Tell Alfen
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
SLG Wetterau
SLG PSV GrÅn-WeiÄ Kassel
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG PSSV Paderborn e.V.
???

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Nerke, Burkhard
Worgull, Sebastian
Zilg, JÅrgen
BÅthe, Ulrike
Klahold, Claudia
Portsteffen, Maria
Pain, Andrew

1
2

Marksman
1373-027
1303-025

217-002
216-006

174-007
170-005

211-001
191-002

222-003
193-003

549-014
533-009

Einzelmitglied
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Petermann, Thorsten
Murwig, Silke



Endergebnis

18:29
29.03.2011

3
4
5
6
7

1240-029
1206-010
1176-014
1038-013

724-003

229-009
217-001
181-005
205-001
173-001

173-003
144-001
170-003
120-003

71-000

157-000
150-000
165-000
102-001
93-000

218-002
199-001
195-000
168-003
79-000

463-015
496-007
465-006
443-005
308-002

???
SLG WF Witten
SLG SSG Siegen e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG WF Witten

Harris, David
Einacker, Sven
Brandenburger, Denise
Glaser, Hans-Dieter
MÅller, Heinz-Peter

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Unclassified
1395-032
1378-037
1306-025
1268-010
1213-019
1171-019
1115-014
1106-026
1085-017

947-008

227-006
234-009
231-007
200-003
230-009
213-007
208-005
229-010
207-005
207-001

173-004
171-004
171-003
155-001
160-001
160-001
147-001
165-002
150-002
146-000

216-003
198-002
179-000
200-000
145-001
118-001
170-000
108-002
128-001
71-000

223-006
224-006
226-002
188-002
191-000
213-003
118-001
202-004
193-002
152-002

556-013
551-016
499-013
525-004
487-008
467-007
472-007
402-008
407-007
371-005

SLG Wetterau
4655
SLG Big Bore Shooters e.V.
14977
SLG NeumÅnster
SLG PP-MÇnchengladbach
SLG LÅdenscheid
SLG WF Witten
SLG Baesweiler
SLG LÅdenscheid

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Siebrecht, Saskia Simone
Lebinski, Dietmar
Seebode, Andreas
Birembaut, Michel
Eggers, Stefan
Wittrien, Uwe
Neumann, Ewald
Kircher, Marc
Blatt, Thomas
Appelbaum, Andreas



Grenzland Cup 11

25.03.201121:43 Leitmar
Internationaler Wettbewerb

SchieÄsportcenter Marsberg C.9.1 Revolver 1500

aktuelle Uhrzeit:

High Master

Master
1

2

SLG Team Merkle Tuning Backnang
Gruner, Beate
Gruner, Klaus

SLG PSSV Paderborn e.V. 2
Portsteffen, Marcus
Scheffczyk, Peter

595-044
298-025
297-019

580-031
295-018
285-013

565-013
277-005
288-008

536-005
271-002
265-003

1160-057
575-030
585-027

1116-036
566-020
550-016

Expert
1

2

3

4

5

6

SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
Ciolini, Luigi
Murwig, Maik

Team 0815
Beckert-Best, Markus
Siebrecht, Saskia Simone

SLG PSSV Paderborn e.V. 1
Klahold, Georg
KrÄger, Stefan

SLG SchieÅgesellschaft Hamm
Ehls, Sigurd
Lindek, Frank

SLG EckernfÇrde
Lichtmess, JÇrg
Mesletzky, Detlef

SLG PSV GrÄn-WeiÅ Kassel
BÄthe, Ulrike
Kamm, Bernd

592-027
294-015
298-012

585-031
297-019
288-012

583-018
294-013
289-005

591-035
296-018
295-017

564-021
279-010
285-011

578-020
285-007
293-013

561-011
284-005
277-006

556-011
288-010
268-001

529-008
269-006
260-002

508-006
276-005
232-001

497-004
252-002
245-002

552-005
274-003
278-002

1153-038
578-020
575-018

1141-042
585-029
556-013

1112-026
563-019
549-007

1099-041
572-023
527-018

1061-025
531-012
530-013

1130-025
559-010
571-015

Sharpshooter
1

2

SLG Wetterau 2
Semrau, Klaus Dieter
Zilg, JÄrgen

Telma  Louise)
Klahold, Claudia
Portsteffen, Maria

577-023
289-011
288-012

564-010
286-006
278-004

514-007
271-005
243-002

463-007
208-003
255-004

1091-030
560-016
531-014

1027-017
494-009
533-008

Marksman
1 SLG Bislley

Pain, Andrew
Harris, David

521-018
236-005
285-013

304-003
126-001
178-002

825-021
362-006
463-015

Unclassified



Endergebnis

21:43

29.03.2011



Grenzland Cup 11

25.03.201121:43 Leitmar
Internationaler Wettbewerb

SchieÄsportcenter Marsberg C.9.1 Revolver 1500

aktuelle Uhrzeit:

High Master

Master
1

2

SLG Team Merkle Tuning Backnang
Gruner, Beate
Gruner, Klaus

SLG PSSV Paderborn e.V. 2
Portsteffen, Marcus
Scheffczyk, Peter

595-044
298-025
297-019

580-031
295-018
285-013

565-013
277-005
288-008

536-005
271-002
265-003

1160-057
575-030
585-027

1116-036
566-020
550-016

Expert
1

2

3

4

5

6

SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
Ciolini, Luigi
Murwig, Maik

Team 0815
Beckert-Best, Markus
Siebrecht, Saskia Simone

SLG PSSV Paderborn e.V. 1
Klahold, Georg
KrÄger, Stefan

SLG SchieÅgesellschaft Hamm
Ehls, Sigurd
Lindek, Frank

SLG EckernfÇrde
Lichtmess, JÇrg
Mesletzky, Detlef

SLG PSV GrÄn-WeiÅ Kassel
BÄthe, Ulrike
Kamm, Bernd

592-027
294-015
298-012

585-031
297-019
288-012

583-018
294-013
289-005

591-035
296-018
295-017

564-021
279-010
285-011

578-020
285-007
293-013

561-011
284-005
277-006

556-011
288-010
268-001

529-008
269-006
260-002

508-006
276-005
232-001

497-004
252-002
245-002

552-005
274-003
278-002

1153-038
578-020
575-018

1141-042
585-029
556-013

1112-026
563-019
549-007

1099-041
572-023
527-018

1061-025
531-012
530-013

1130-025
559-010
571-015

Sharpshooter
1

2

SLG Wetterau 2
Semrau, Klaus Dieter
Zilg, JÄrgen

Telma  Louise)
Klahold, Claudia
Portsteffen, Maria

577-023
289-011
288-012

564-010
286-006
278-004

514-007
271-005
243-002

463-007
208-003
255-004

1091-030
560-016
531-014

1027-017
494-009
533-008

Marksman
1 SLG Bislley

Pain, Andrew
Harris, David

521-018
236-005
285-013

304-003
126-001
178-002

825-021
362-006
463-015

Unclassified



Endergebnis

21:43

29.03.2011



Grenzland Cup 11

25.03.2011 Leitmar SchieÄsportcenter Marsberg

C.9.2 1500 Auto Match

High Master

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Internationaler Wettbewerb
Ort: SchieÄstÅtte: 

1
2
3
4

Gruner
Beckert-Best
Gruner
Kamm

Master

1435
1409
1379
1374

238
232
232
230

176
173
167
170

221
220
208
207

13
9

10
10

6
7
2
2

4
0
1
3

5
3
7
2

18
14
19
17

46
33
39
34

230
219
229
210

570
565
543
557

SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Wetterau
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG PSV GrÅn-WeiÄ Kassel

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Beate
Markus
Klaus
Bernd

1 Erberich

Expert

1381 236 171 21114 3 3 5 1944 222 541 SLG Genesis Team 2000 Baesweiler

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

GÄnter

1
2
3
4
5

Guenther
Zilg
Bestek
Siebrecht
Lichtmess

Sharpshooter

1382
1347
1335
1333
1309

230
230
230
230
234

176
168
162
158
170

216
211
188
196
174

4
5

12
5

10

5
1
3
3
4

3
4
1
2
2

4
3
5
1
2

6
14
17
11
10

22
27
38
22
28

224
220
223
221
218

536
518
532
528
513

SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Wetterau
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Wetterau
SLG Stade-Hagen

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Antonios
JÄrgen
Arne
Saskia Simone
JÅrg

1
2
3
4

ThÄlig
Glaser
Braunisch
Schultz

Marksman

1297
1181
995
751

218
211
221
185

156
159
146

75

191
158

85
47

3
5
7
2

1
0
1
0

1
0
0
0

4
0
0
0

4
6
1
6

13
11
9
8

214
194
175
127

518
459
368
317

SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG WF Witten

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Roland
Hans-Dieter
Wilfried
Bernhard

1
2
3
4
5
6
7

Willigens
Milan
Polzin
RÅnn
Schmidt
Clermont
Ehlers

Unclassified

1440
1388
1310
1299
1293
1221
1204

236
238
229
233
235
235
228

179
171
167
171
174
159
136

213
217
189
169
187
171
147

16
17
11
11
12
10
11

14
4
2
3
5
0
1

2
4
0
0
0
2
0

12
4
6
4
5
4
4

23
29
10
16
12

8
8

67
58
29
34
34
24
24

239
226
211
230
228
202
215

573
536
514
496
469
454
478

Einzelmitglied
???
SLG Wetterau
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Baesweiler
SLG NeumÅnster

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Gabriel
Zabloudil
Sascha
Dennis
Marc
Pascal
Manfred



Endergebnis

18:31
29.03.2011



Grenzland Cup 11

25.03.2011 Leitmar SchieÄsportcenter Marsberg

C.9.4 1500 Open Match

High Master

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Internationaler Wettbewerb
Ort: SchieÄstÅtte: 

1
2
3
4
5
6
7

Master

SLG Wetterau
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Kreuzau
???
SLG SchieÄgesellschaft Hamm

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

588,022
580,021
576,023
565,015
561,020
559,014
557,011

22
21
23
15
20
14
11

299
296
297
296
295
293
293

14
13
16
12
18
11
10

289
284
279
269
266
266
264

8
8
7
3
2
3
1

Beckert-Best, Markus
Bobek, Michael
Gruner, Beate
Gruner, Klaus
Kraff, Wolfgang
Milan, Zabloudil
Ehls, Sigurd

1
2
3
4
5
6

Expert

SLG Schwalm-Nette
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Stade-Hagen
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Wetterau
SLG EckernfÅrde

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

575,020
561,021
550,015
541,013
508,021
466,010

20
21
15
13
21
10

296
295
294
288
291
260

14
18
14

9
17

8

279
266
256
253
217
206

6
3
1
4
4
2

Schel, Eberhard
Ciolini, Luigi
Lichtmess, JÄrg
Klahold, Georg
Semrau, Klaus Dieter
Mesletzky, Detlef

1
2
3

Sharpshooter

SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Wetterau
???

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

577,018
503,011
461,007

18
11
7

297
283
272

13
8
7

280
220
189

5
3
0

Guenther, Antonios
Polzin, Sascha
Pain, Andrew

1
2
3
4
5
6

Marksman

SLG SSG Siegen e.V.
SLG WF Witten
???
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG WF Witten
SLG WF Witten

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

481,002
470,006
447,009
432,006
333,001
272,001

2
6
9
6
1
1

275
259
278
258
221
160

2
6
9
5
1
1

206
211
169
174
112
112

0
0
0
1
0
0

Brandenburger, Denise
Einacker, Sven
Harris, David
Glaser, Hans-Dieter
Schultz, Bernhard
MÅller, Heinz-Peter

1
2
3

Unclassified

SLG Schwalm-Nette
SLG Wetterau
SLG Big Bore Shooters e.V.

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

532,007
525,010
481,014

7
10
14

280
286
285

6
6

11

252
239
196

1
4
3

Schulten, JÅrgen
Siebrecht, Saskia Simone
Schmidt, Marc



Endergebnis

18:31
29.03.2011

4
5
6
7
8

4655
SLG Medebach
SLG Medebach
SLG Medebach
SLG WF Witten

443,007
421,005
401,006
366,008
354,004

7
5
6
8
4

190
247
224
228
252

5
4
4
7
4

253
174
177
138
102

2
1
2
1
0

Lebinski, Dietmar
Becker, Werner
AÇmuth, GÅnter
Becker, Christian
Kircher, Marc



Grenzland Cup 11

25.03.2011 Leitmar SchieÄsportcenter Marsberg

C.9.5 1500 Disting. Rev.

High Master Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Internationaler Wettbewerb

18:32

Endergebnis

Ort: SchieÄstÅtte:

29.03.2011

1
2
3

Master

SLG SchieÄgesellschaft Hamm
???
SLG Team Merkle Tuning Backnang

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

576-020
573-020

-110070954000432-980

295
297
286

281
276

467861169

Ehls, Sigurd
Milan, Zabloudil
Gruner, Beate

1

Expert

SLG Stade-Hagen

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

547-009 281 266Lichtmess, JÄrg

1
2
3

Sharpshooter

SLG Wetterau
SLG PSV GrÇn-WeiÄ Kassel
???

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

571-024
464-006
422-008

297
270
265

274
194
157

Beckert-Best, Markus
BÅthe, Ulrike
Pain, Andrew

1

Marksman

???

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

506-008 283 223Harris, David

1
2

Unclassified

SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG SchieÄgesellschaft Hamm

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

471-014
451-002

295
267

176
184

Seebode, Andreas
BrÅggemann, Martin



Grenzland Cup 11

25.03.2011 Leitmar SchieÄsportcenter Marsberg

C.9.7 1500 Off Duty Revolver Match

High Master Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Internationaler Wettbewerb

Endergebnis

18:33

Ort: SchieÄstÅtte: 

29.03.2011

1
2
3
4

Master

SLG LÅdenscheid
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Kreuzau
SLG SchieÄgesellschaft Hamm

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

474-032
467-022
446-015
443-009

180
179
160
178

294
288
286
265

Hoffmann, Peter
Portsteffen, Marcus
Kraff, Wolfgang
Ehls, Sigurd

1
2
3
4

Expert

SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG EckernfÇrde
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Grenzland e.V.

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

455-014
452-015
443-014
441-013

177
177
174
175

278
275
269
266

KrÄger, Stefan
Mesletzky, Detlef
Klahold, Georg
Hilger, Frank

1
2
3
4

Sharpshooter

SLG Grenzland e.V.
SLG Wetterau
SLG Tell Alfen
???

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

471-027
466-016
440-004
397-008

180
180
173
175

291
286
267
222

Lerch, Dieter
Beckert-Best, Markus
Nerke, Burkhard
Pain, Andrew

1
2
3

Marksman

SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG SSG Siegen e.V.
???

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

422-009
374-003
333-009

175
124
175

247
250
158

ThÄlig, Roland
Brandenburger, Denise
Harris, David

1
2
3
4

Unclassified

???
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
???

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

465-024
434-008
412-005
409-008

180
176
176
177

285
258
236
232

Milan, Zabloudil
Seebode, Andreas
RÅnn, Dennis
Rothmann, GÄnter



Grenzland Cup 11

25.03.2011 Leitmar SchieÄsportcenter Marsberg

C.9.8 1500 Stock Semi Auto

High Master Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

Internationaler Wettbewerb

Endergebnis

18:33

Ort: SchieÄstÅtte: 

29.03.2011

1
2

Master

CZ
SLG Wetterau

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

470-021
448-016

180
177

290
271

Zabloudil, Milan
Beckert-Best, Markus

1
2

Expert

SLG PSV Iserlohn
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

474-024
461-019

180
180

294
281

Janssen, Swen
Erberich, GÄnter

1
2
3
4
5
6
7
8

Sharpshooter

SLG Stade-Hagen
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Wetterau
SLG Wetterau
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Wetterau
SLG PSV Iserlohn

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

452-006
448-016
448-014
447-017
440-011
413-004
409-002
402-010

175
180
178
179
176
165
160
175

277
268
270
268
264
248
249
227

Lichtmess, JÅrg
KrÄger, Stefan
Polzin, Sascha
Zilg, JÄrgen
Worgull, Sebastian
Bestek, Arne
Siebrecht, Saskia Simone
Bals, Ingo

1
2
3

Marksman

SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG PSV Iserlohn
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

455-013
446-015
435-008

178
177
180

277
269
255

Klahold, Claudia
Gollin, Wolfgang
ThÄlig, Roland

1
2
3
4
5
6
7

Unclassified

4655
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG GroÄkaliberschieÄsp.Oberh. e.V.
SLG Treenetal
SLG SSC Team Aldenhoven
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
SLG PSV Iserlohn

Ergebnis - Xer Match 1 + 2 Match 3 + 4 SLG/ Team

464-015
422-015
418-005
413-013
410-008
379-005
361-008

179
178
164
180
176
174
172

285
244
254
233
234
205
189

Lebinski, Dietmar
RÅnn, Dennis
SchÄtte, Patricia Magdalena
Benstein, Helfried
AuÇem, Johannes
Sames, Jan
Schmidt, Rudolf


